

Asianro 446/02.05.01/2013

§ 153**Avustushakemus tukihenkilötoiminnan järjestämisen jatkamiseksi Lounais-Suomen Mielenterveysseurassa vuonna 2020**

Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti 18.9.2019:

Lounais-Suomen Mielenterveysseura (jatkossa L-SMS) hakee 2200 €:n avustusta vuodelle 2020 Raision sosiaalipalvelujen yksiköltä tukihenkilötoiminnan järjestämiseksi. Avustusanomus on oheismateriaalina.

Raision sosiaali- ja terveyskeskuksella on ollut vuodesta 2006 lähtien sopimus tukihenkilötoiminnan järjestämisestä mielenterveyskuntoutujille ja muille arjessaan tukea tarvitseville henkilöille ja perheille. Vuodelle 2020 haetaan tukea enintään neljään tukisuhteeseen.

L-SMS valitsee hakemusten ja haastattelun perusteella tukihenkilöt, järjestää heille tukihenkilökoulutuksen ja työnohjauksen koko tukihenkilötoiminnan ajan. TL-SMS:n järjestämä tukihenkilötoiminta on vakiintunut Raisiossa ja Ruskolla yhdeksi palvelumuodoksi ammatillisen viranomaistoiminnan rinnalla. Suomen Mielenterveysseura on arvioinut, että tukisuhteen kustannukset ovat vuositasolla 550 € silloin kun palkkaukseen voidaan käyttää STEA:n tukea.

Lounais-Suomen Mielenterveysseuralla on vahva osaaminen ja pitkä kokemus tukihenkilötoiminnan järjestämisestä erilaisille asiakasryhmille. Raision kaupungilla ei ole vastaavaa omaa toimintaa. Sopimus kattaa tukihenkilötoiminnan kehittämisen, tukihenkilöiden rekrytoinnin, koulutuksen, työnohjauksen, matkakulut ja muut toiminnasta aiheutuvat kohtuulliset kustannukset. L-SMS raportoi puolivuositain käynnissä olevista tukisuhteista johtavalle sosiaalityöntekijälle.

Raisio on käyttänyt Lounais-Suomen Mielenterveysseuran tukihenkilöpalveluita keskeytyksettä vuodesta 2006 alkaen. Raisio sitoutuu avustamaan yhdistystä 2200 eurolla vuonna 2020 ja Lounais-Suomen Mielenterveysseura sitoutuu järjestämään Raisiolle enintään neljä tukisuhdetta vuodessa.

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta

25.09.2019

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Raision sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää myöntää Lounais-Suomen Mielenterveysseuralle avustusta 2200 € vuodelle 2020 tukihenkilötoimintaa varten. Avustus maksetaan sosiaalityön määrärahoista.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Leena Lahti, Sosiaalipalvelut
Lounais-Suomen Mielenterveysseura ry / Turun Kriisikeskus

